
令和 6 年 9 月 27 日 
 
施設長 様 
看護・介護・リハビリ部会 
栄養・調理部会 
（         ）幹事様 

（一社）神戸市介護老人保健施設協会 
会長 有本 雅子 

（公印省略） 
事務局 吹田 由喜雄 

 
 

 
（一社）神戸市介護老人保健施設協会 

各部会活動再開に向けて調整会議開催についてのお願い 
 

拝啓 
初秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

 （一社）神戸市介護老人保健施設協会では、事務長部会、看護・介護・リハビリ部会、

栄養・調理部会の 3 つの部会での活動を通じ各職種に携わる方の知識・技能の研鑽に努め

ております。 
 このたび、令和２年度から令和５年度の各部会活動が休止状態であった為、各部会再開

に向けて、事務局にて確認作業中であり、今年度中に各部会再開する予定です。 
つきましては、令和６年６月１０日付の文書にて承諾を得っている幹事様に調整会議に

ご多忙とは存じますが、下記日程で会議を開催したいと思いますので、万障お繰り合わせの

上、ご出席いただきますようご案内申し上げます。 
 つきましては、別紙「出欠通知」を１０月４日（金）までに事務局宛にご提出ください

ますようお願いいたします。 
敬具 

 
記 

【部会再開に向けての調整会議】 
1．日 時 令和６年１０月１１日（金）   
   １４：００～１５：００（予定） 
 
2．場 所 総合福祉センター４階 第３会議室 
         神戸市中央区橘通３丁目４番１号  （078-351-1464） 
 
3．議 題 各部会再開に向けて意見交換 



出 欠 通 知  

 

 

何れかを○でお示しください 

 

１０月１１日（金）開催、部会再開に向けての調整会議 

 

 

１． ご 出 席 （      ） 

２． ご 欠 席 （      ） 

  

施設名 
 

役職名  

職種 
 

氏名 

 

 
令和 6 年 10 月 4 日(金)までにこのままご送信下さい。 

 

 

 

 

 
 
 

－送 付 先－ 
（一社）神戸市介護老人保健施設協会事務局 

F A X ： ０７８―３６２―５２８２ 


